
 

 

UCHWAŁA NR LIV/491/2014 

RADY MIEJSKIEJ W POŁCZYNIE-ZDROJU 

z dnia 29 października 2014 r. 

w sprawie opłaty targowej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., 

poz. 594, zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art. 15, art.16, art.19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy 

z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 2014 r., poz. 849) oraz art. 47 § 4a 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (tj. Dz. U. 2012 r., poz. 749 z późn. zm.1) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej pobieranej od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych niemających osobowości prawnej, dokonujących sprzedaży na targowiskach: 

1) z pojazdu  samochodowego o ładowności  do 1,5 t - 52,28 zł; 

2) z pojazdu samochodowego o ładowności powyżej 1,5 t -107,24 zł; 

3) ze stoiska - za każdy 1m2 wykorzystanej powierzchni na cele handlowe - 11,32 zł. 

§ 2. Zwalnia się z opłaty targowej: 

1) sprzedaż przedsklepową w odległości nie większej niż 1,5 m od lokalu, w którym prowadzona jest 

działalność handlowa z zachowaniem branży oraz bezpieczeństwa ruchu; 

2) sprzedaż (z wiadra, koszyka) kwiatów, owoców i warzyw wyhodowanych we własnych przydomowych 

ogródkach lub działkach warzywniczo-rekreacyjnych. 

§ 3. Opłatę targową pobiera się niezależnie od miejsca prowadzenia sprzedaży, innych ustalonych przez 

jednostkę prowadzącą targowisko opłat oraz niezależnie od opłat uiszczonych na rzecz właściciela lub 

użytkownika terenu. 

§ 4. 1. Poboru opłaty targowej dokonuje się w drodze inkasa. Inkasentami opłaty są: 

a) na terenie miasta Połczyna-Zdroju - Pani Grażyna Tomczyk, 

b) w sołectwie Łęgi - Pan Kazimierz Kowalski, 

c) w sołectwie Wardyń Górny - Pan Sławomir Goszczyński, 

d) w sołectwie Redło - Pan Zbigniew Wasilewski, 

e) w sołectwie Przyrowo - Pani Urszula Sikorska, 

2. Za pobór opłaty inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 27% zainkasowanej opłaty, płatne 

do 5-go następnego miesiąca po miesiącu, w którym pobierał opłatę targową. 

                                                      
1] Zm. poz. 848, 1101, 1342 i 1529, z 2013 r. poz. 35, 985, 1027, 1036, 1145, 1149, 1289 i 1313 oraz z 2014 r. poz. 183, 

567 i 915. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2014 r.

Poz. 4364



3. Pobrana opłata targowa wpłacana jest do kasy Urzędu lub wpłacana na konto Gminy przez inkasenta 

z terenu miasta Połczyna-Zdroju w dni robocze w dniu zainkasowania należności lub w następnym dniu 

roboczym, natomiast pobrana opłata przez inkasenta z sołectwa wpłacana jest w terminie do 3-go dnia 

następnego miesiąca po miesiącu, w którym pobierał opłatę targową. 

4. Szczegółowe obowiązki inkasentów wymienionych w ust. 1 określa się w umowie inkasa. 

§ 5. Traci moc uchwała Nr XLII/381/2013 Rady Miejskiej w Połczynie-Zdroju z dnia  

30 października 2013 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz.3732). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Połczyna-Zdroju. 

§ 7. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 roku. 

  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Franciszek Pilip 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4364


		2014-11-07T11:22:26+0000
	Polska
	Kamilla Grobicka-Madej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




